
1

Od:Odesláno: pondělí 25. září 2023 8:53Komu: KKopie:Předmět: Objednávka // F08738Přílohy: Objednavkovy_formular.docx; Objednávka F08783 pro STK SLATINA a.s..xlsx
Příznak pro zpracování: ZpracovatStav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den,
děkujeme Vám za objednávku ze dne 22.9. 2023, která je vedena u CSPSD pod číslem č. F08738 na částku 73.800,00Kč bez DPH.Tímto ji akceptujeme a na základě Zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ji v registru smluv zveřejníme.Vaše objednávka bude zpracována bezodkladně po jejím zveřejnění v registru smluv.
Dovolte mi Vás informovat o tom, že tato Vaše objednávka byla zaslána na již neplatném formuláři, proto budezpracována dle aktuálního objednávkového formuláře, dostupného na našich webových stránkáchhttps://www.cspsd.cz/e-shop.Při dalším objednání prosím použijte tento aktualizovaný formulář.
Děkujeme za pochopení
S pozdravem

referent distribuce II

Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o.nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1 Pracoviště areál HYBLER GROUP, a.s.Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 – Běchovice
mobil: 
web: www.cspsd.cze-mail:e-mail:

-----Original Message-----From: Sent: Friday, September 22, 2023 2:17 PMTo:Subject: OBJEDNÁVKA ZNÁMEK

PROSÍM OBJEDNAT DLE PŘÍLOHY



2

> DĚKUJI                 

--Tento e-mail byl antivirovým softwarem AVG zkontrolován na viry.www.avg.com




